7. δι ἀναίτιον] Cod. Vat. δι ἀναίτιον.

ib. παραγκλίσει] Praepositionem δι cum Ed. habent nonnisi Codd. Med. B. et marg. Vat. Reliqui eam omittunt. Cod. Marc. A. habet παραγκλίσει (sic). In Cod. Mon. C. scribitur παραγκλίσει Post παντας abest distinctio a Codd. Darm. Mon. C. Vat. Vind. A. Unde locum corrimus. Conr. Orell. Legendum sine dubio παραγκλίσει. At vero hoc vocabulum nihil est. Tu cf. Annott. nostr.

8. διδόντα] Codd. omnes cum marg. Ed. διδόντα. Conr. Orell. indebat legere διδόντα, sed διδόντα unice verum, et cogitamus τινὰ ex usu Plotinianno.

ib. τῇ ιξαίρεται] Cod. Mon. A. omittit τῇ.

ib. ἢ οὐδιός] Cum marg. Ed. habent ἢ Codd. Ciz. Marc. A.B. (sed hic in marg.

9. ἡ πατλήκτῳ] Cod. Darm. ix ιπτόν.

10. οὐκ ιπτόν] Cod. Darm. ix ιπτόν.

11. αὐτὸς οὐσία] Codd. Ciz. et Mon. A. αὐτοῖς οὐσία. Correxi autem: τῷ μὴ αὐτῆς flagitante sententia et ex versione. Ficini et Grotii.

13. ιπτηματικὸν] Edit. ιπτηματικὸν sed ita nonnisi Codd. Mon. A. et Vat. in contextu. Sed marg. Vat. et rell. Codd. omnes cum marg. Ed. ιπτηματικόν, et ita Fic. et Grot. Male Conr. Orelli tinctur vulgata.

14. ὀρεκτὸν] Cod. Mon. A. ὀρεκτίκον.

ib. οὐδὲ τῷ] Codd. Ciz. Marc. A.C. Mon. A. Par. A. Vat. Vind. A. ἢ οὐδὲ τῷ. Sed, si hoc valeat, in precedentibus legendum sit ἢ ματίν, obiecto τῷ, quod libri tamen tuentur et Fic. expressit.

id ipsum, quod primæ sunt, in alias causas referri non possunt: quæcumque vero pendent ex primis, esse ab illis accipiant. Actiones quoque singulis rite distribues, si referas in essentias. Id enim est illorum esse, actum videlicet ejusmodi edere. In eorum vero genere quæ sunt, vel quæ semper quidem sunt, non eundem tamen semper producent actum, omnia prorsus fieri secundum causas affirmandum. Fieri vero aliquid sine causa nullo modo debeimus admittere: patefactentes videlicet aditum, vel inclinationibus incurSIONIBUSQUE vanis, vel repentinae corporum motioni nullo præcedente dueque prodeunti, vel impetu animæ temerario atque subito, nullo videlect animam incitante ad aliquid agendum eo-

rum, quæ antea non agebat. Forte vero ex hoc ipso major animam astringet necessitas, quod sui ipsius minime sit: feratur autem ejusmodi motionibus preter voluntatem atque causam propriam incidentibus. Aut enim ad volendum aliquid animam incitavit, sive id extra sit, sive sit intus: aut concupiscentium aliquid provocavit: alioquin si nihil prosequendum movisset, nullo prorsus modo usquam mota fuisse. Cum vero secundum causas fiant omnia, propinquas quidem singulis causas facile possumus invenire, effectusque in eas reducere: Velut eundi in forum causa propinqua est existimatio, per quam decernimus quandam inveniendum, vel debitum exigendum: atque omnino eligere haec aut illa et